[bookmark: _GoBack]Протокол №13

Тринадцатого  заседания четвертого созыва Совета депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
04 сентября  2020 г.
Избрано:                    9 депутатов
Присутствуют:         8 депутатов нового созыва

Председатель заседания-Н. А. Спирин-глава поселения
Секретарь заседания:  С.В.Иванова

Повестка дня:

1. Об утверждении структуры администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области.

Заседание начал глава поселения Н.А.Спирин.
Уважаемые депутаты!
Из 9 избранных депутатов совета депутатов  Сабского сельского поселения на заседание прибыло 8 депутатов.
    Объявляю заседание открытым.
Проект повестки дня сегодняшнего заседания у всех на руках. Какие будут замечания, предложения?
Кто за данный проект повестки дня, прошу голосовать?
Кто против?
Кто воздержался?
Результаты голосования:
ЗА-8,      против-0,      воздержалось-0
Повестка дня принимается.

 По первому вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ:
Н.А.Спирина – главу поселения.
Уважаемые депутаты в связи с тем, что в администрации Сабского сельского поселения с 7 сентября 2020 года ожидаются кадровые изменения, нам необходимо утвердить новую структуру администрации, а Решение №190 от 31.01.2019 г. отменить.
Давайте это все обсудим. Есть предложение  утвердить проект решения.
Вопросов при обсуждении не поступило.
Прошу приступить к голосованию. Кто за?
Кто против?
Кто воздержался?
Результаты голосования:
За: 8, против -0,   воздержались-0
Результаты голосования: единогласно.
РЕШЕНИЕ ПРИНИМАЕТСЯ.  Проект Решения принят без изменения.

Уважаемые депутаты:
На этом повестка дня  13-го  заседания исчерпана.  Есть вопросы?
Всем спасибо за работу.

Председатель совета депутатов
Сабского сельского поселения                                         Н.А.Спирин

Секретарь Совета депутатов
Сабского сельского поселения                                         С.В.Иванова